
Vážení rodiče žáků 9. ročníku, 

na základě rozhodnutí MŠMT se žáci 9. tříd mohou zúčastnit prezenční výuky v budově 

ZŠ Sezemice v rámci přípravy na přijímací zkoušky z českého jazyka a matematiky od 

11. května 2020 za těchto podmínek: 

1) do 7. května do 12:00 hodin sdělit třídnímu učiteli, zda se Vaše dítě této výuky zúčastní 

2) výuka bude probíhat ve dnech pondělí, středa, pátek od 7:45 do 11:25 

3) žák bude mít s sebou: 

a) vyplněné a podepsané čestné prohlášení (viz příloha) s datem 10. 5. nebo 

11. 5. 2020, které odevzdá vyučujícímu před vstupem do školy první den 

b) každý den minimálně 2 roušky a sáček na uložení roušky 

c) psací a rýsovací potřeby 

d) učebnice a sešity Čj a M 

e) přezůvky 

4) dodržování hygienických opatření: 

a) v celém areálu školy se žák pohybuje s rouškou, pouze ve třídě roušku nosit nemusí 

(při sejmutí si roušku uloží do sáčku) 

b) v celém areálu školy dodržuje odstupy minimálně 1,5 metru 

c) žák se přezouvá až ve třídě, která mu bude předem určena, v šatně se nezdržuje, 

neprodleně po přezutí ve třídě musí použít dezinfekci na ruce 

d) složení skupiny žáků ve třídě určí škola a je neměnné 

e) nedodržování hygienických pravidel je důvodem k vyřazení žáka ze skupiny 

5) školní jídelna do 24. května nevaří 

6) škola povede evidenci o docházce žáků, omlouvání absence se řídí školním řádem 

7) hodnocení práce žáků v rámci této přípravy na přijímací zkoušky nebude podkladem pro 

hodnocení na vysvědčení 

8) pro žáky, kteří nebudou konat přijímací zkoušku, zůstává i nadále distanční výuka 

9) podrobné informace najdete v příloze MŠMT nebo na www.zssezemice.cz 

 

 

V Sezemicích dne 4. května 2020. 

Mgr. Jiří Březina - ŘŠ 


